
Smlouva o poskytování profilu

SML/0045/2017/OSM

Smluvní strany:

OTIDEA a.s.

se sídlem: Thámova 681/32, 1860 00, Praha 8, Česká republika,

IČO: 27142442

DIČ: CZ27142442

Bankovní spojení: Raiffeisenbank

číslo účtu:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9286,

jejímž jménem jedná předseda představenstva pan Tomáš Langr, MBA

dále jen „poskytovatel“ na straně jedné

a

Město Hranice

se sídlem: Městský úřad Hranice, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice

IČO: 00301311

DIČ: CZ 00301311

Zastoupeno: Jiřím Kudláčkem, starostou města

Telefon:

dále jen „odběratel“ na straně druhé

Společně budou dále označovány jako „smluvní strany”.

Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy o poskytování profilu (dále jen smlouva) dle

§ 1746 odst. 2 zákona číslo č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen

„ObčZ“).

I. Předmět smlouvy

1.1.Poskytovatel se zavazuje odběrateli poskytovat profil zadavatele ve smyslu zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a dle vyhlášky dle vyhlášky č.



168/2016 Sb., o uveřejňování formulářů pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek a 

náležitostech profilu zadavatele.  

1.2. Poskytovatel zabezpečí bezchybnou funkčnost předmětu smlouvy i možnost jeho využívání 

odběratelem 24 hodin denně, v souladu aktuálními s obchodními podmínkami (dále jen 

„OP“), které jsou uveřejněny na profilu zadavatele.  

1.3. Odběratel se zavazuje poskytovateli uhradit cenu stanovenou v čl. II. smlouvy. 

 

II. Cena a platební podmínky 

2.1. Základní služby poskytování profilu zadavatele jsou zdarma, základní služby zahrnují:  

a. uveřejnění dokumentů před zadávacím řízením 

b. uveřejnění dokumentů při zahájení a v průběhu lhůty pro podání nabídek 

c. uveřejnění dokumentů po ukončení zadávacího řízení 

d. uchovávání dat v elektronické podobě (kvůli povinné archivaci dokumentů po dobu 

10 let) – do velikosti 100 MB. 

2.2. V případě překročení limitu pro ukládání dat stanoveného v článku 2.1. písm. d) se odběratel 

zavazuje hradit za jeho využívání částku dle tohoto ceníku: 

a. Od 100 MB do 1,5 GB -  700Kč bez DPH měsíčně 

b. Od 1,5 GB do 2,5 GB -   1.250 Kč bez DPH měsíčně 

c. Od 2,5 GB do 3,5 GB -   1.800 Kč bez DPH měsíčně 

d. Od 3,5 GB do 4,5 GB -   2.350 Kč bez DPH měsíčně 

e. Od 4,5 GB do 5,5 GB-   3.050 Kč bez DPH měsíčně 

f. Od 5,5 GB a výše                          5.150 Kč bez DPH měsíčně                                                    

2.3. Platby za využívání úložného prostoru dle čl. 2.2. budou účtovány měsíčně a budou splatné 

vždy v měsíci následujícím po vzniku nároku poskytovatele na účtování takové platby. 

Faktura bude vystavena vždy 1. v měsíci následujícím po vzniku nároku.  Splatnost faktury je  

25 dní od vystavení faktury, přičemž odběrateli musí být faktura doručena minimálně 10 dní 

přede dnem její splatnosti. 

2.4. Faktura musí obsahovat potřebné náležitosti daňového dokladu ve smyslu platného zákona o 

dani z přidané hodnoty.  Odběratel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, 

pokud nebude obsahovat náležitosti stanovené zákonem nebo smlouvou. Poskytovatel je 

v takovém případě povinen doručit opravený daňový doklad s novou lhůtou splatnosti, která 

počíná běžet okamžikem jejího opětovného vystavení. 

 

III. Doba a místo plnění 

3.1. Místem plnění je sídlo odběratele. 



3.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu 48 měsíců, a to od 13. 2. 2017.  

 

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

4.1. Poskytovatel se zavazuje zajistit funkčnost a přístupnost elektronického nástroje po celou 

dobu platnosti smlouvy, a to v souladu s přílohou č. 1 smlouvy. 

4.2. Poskytovatel se zavazuje neposkytnout třetím osobám a nezveřejnit informace, týkající se 

realizovaných veřejných zakázek odběratelem s využitím předmětu smlouvy, které nejsou 

veřejné přístupné.  

4.3. Odběratel nesmí poskytnout své přístupové údaje třetím osobám. V opačném případě 

Poskytovatel nenese odpovědnost za zneužití těchto údajů.  

 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Smlouvu lze písemně vypovědět bez udání důvodu kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní 

doba činí dva měsíce a počíná plynout měsícem následujícím po doručení písemné výpovědi 

druhé straně, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

5.2. Veškeré změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze formou písemných dodatků 

odsouhlasených a podepsaných oběma smluvními stranami.   

5.3. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními ObčZ. 

5.4. Poskytovatel se zavazuje v případě ukončení smlouvy předat odběrateli na základě jeho 
žádosti veškerá data uložená odběratelem na elektronickém nástroji ve formátu XML 
v případě strojově čitelných dat v rozsahu zákonného exportu dat a export uložených 
souborů (dokumentů) ve formátu, v jakém byly nahrány či ve formátu ZIP. Poplatek je 
účtován dle aktuálně platného ceníku. 
 

5.5. Poskytovatel bere na vědomí v případě naplnění podmínek dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, že dle citovaného zákona bude 
tato smlouva povinně zveřejněna odběratelem v Registru smluv.   
 

5.6. Odběratel prohlašuje, že tato smlouva byla schválena Radou města Hranic, usnesením 
č.1411/2017-RM 44 ze dne 2. 2. 2017. 
 

5.7. Nedílnou součástí smlouvy je: 

 příloha č. 1 – obchodní podmínky 

5.8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 

ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.  

 



V Praze dne ___________    V Hranicích dne __________ 

 

 

 

______________________                                                   ________________________ 

Tomáš Langr MBA                                                                   ________________________ 
 
Předseda představenstva                                                      ________________________  


